

COBO Technologies ApS

Bækholmen 25, 2760 Måløv

CVR-nr. 39 13 03 27

Årsrapport

30. november 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2019.

Jens-Ole Bock
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 30. november 2017 - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

COBO Technologies ApS
Bækholmen 25
2760 Måløv

CVR-nr.: 39 13 03 27
Regnskabsår: 30. november - 31. december

Direktion

Jens-Ole Bock

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -268 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -289 t.kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende, mens som en konsekvens af opstartsomkostninger.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Det er ledelsens vurdering at selskabets likvide beredskab er tilstrækkeligt til finansiering af drift, udvikling og betaling af forpligtigelser.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 289 t.kr. For regnskabsåret 2019 forventer ledelsen et væsentligt forbedret resultat, som vil medføre at selskabet vil kunne svare sine forpligtigelser og reetablere sin egenkapital. I modsat fald er ejerkredsen villig til at og har afgivet erklæring om, at støtte op og tilføre selskabet den nødvendige likviditet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/11 2017 - 31/12 2018 <u>kr.</u>
Bruttotab	-268.473
2 Personaleomkostninger	-94.398
Driftsresultat	-362.871
Andre finansielle indtægter	36
Øvrige finansielle omkostninger	-1.134
Resultat før skat	-363.969
Skat af årets resultat	75.000
Årets resultat	-288.969
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-288.969
Disponeret i alt	-288.969

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.000
Udsudte skatteaktiver	75.000
Andre tilgodehavender	30.020
Tilgodehavender i alt	<u>116.320</u>
Likvide beholdninger	<u>23.153</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>139.473</u>
Aktiver i alt	<u>139.473</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	-86.969
Egenkapital i alt	-36.969
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	146.840
Anden gæld	29.602
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	176.442
Gældsforpligtelser i alt	176.442
Passiver i alt	139.473
1 Kapitaltab	

Noter

1. Kapitaltab

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Det er ledelsens vurdering at selskabets likvide beredskab er tilstrækkeligt til finansiering af drift, udvikling og betaling af forpligtigelser.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 289 t.kr. For regnskabsåret 2019 forventer ledelsen et væsentligt forbedret resultat, som vil medføre at selskabet vil kunne svare sine forpligtigelser og reetablere sin egenkapital. I modsat fald er ejerkredsen villig til at og har afgivet erklæring om, at støtte op og tilføre selskabet den nødvendige likviditet.

	30/11 2017 - 31/12 2018 kr.
	<hr/>
2. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	94.000
Andre omkostninger til social sikring	398
	<hr/> 94.398 <hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/> 1 <hr/>

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 30. november 2017	2.105	0	0	2.105
Kontant kapitaludvidelse	47.895	202.000	0	249.895
Overført til frie reserver	0	-202.000	202.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-288.969	-288.969
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 31. december 2018	50.000	0	-86.969	-36.969
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
